Mẫu 11a: Công văn của các Hội đồng, Ban thuộc Bộ

	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

BAN CHỈ ĐẠO DÂN SỐ AIDS

VÀ CÁC VẤN ĐỀ XÃ HỘI
Số:         /BVHTTDL-BCĐDS

V/v .............................1................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày     tháng    năm 20…

	Kính gửi:

	- …..…..………………………………….. ;

	- ……..….…………………………….….. . (*)

2.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................../.3
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, ...4..., NTH.205.

	TRƯỞNG BAN
(Chữ ký, dấu)

THỨ TRƯỞNG

Huỳnh Vĩnh Ái

Ghi chú:

1 Trích yếu nội dung Công văn.

2 Nội dung của Công văn.

3  Vị trí ký tắt của Thủ trưởng cơ quan chủ trì soạn thảo.

4  Đơn vị soạn thảo và số bản lưu tại đơn vị. Ví dụ:  VHDT (3)

5  Ký hiệu người đánh máy, số lượng bản phát hành. Ví dụ: PT150.

(*) Khi đơn vị gửi văn bản đến nhiều nơi mà phần "Kính gửi" chưa ghi đầy đủ, đề nghị đơn vị phải có danh sách nơi nhận (có ký tắt của Lãnh đạo, Thủ trưởng đơn vị) gửi kèm bản lưu tại Văn thư của Bộ.